
2019年 7月 1日 

お客様各位 

 

関西エアポートテクニカルサービス株式会社 

事業部 関空営業課 

電話 072-455-4903 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社は事務所の移転に伴い、電話・無線サービス等のお申し込み及び修理の 

受付窓口を 6月 24日より、下記の通り移設させていただくことといたしました。 

今後とも皆様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので、引き続きのご支援ご

鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

【新住所】 〒549-0001 

大阪府泉佐野市泉州空港北 1番地 

関西国際空港航空会社北ビル 1階 

（案内図を裏面に載せております） 

 

【電話番号】 072 – 455 – 4903 ※変更はございません。 

 

【FAX番号】 072 – 455 – 4919 ※変更はございません。 

 

 

以上 

 



関西エアポート（株）
会社ビル

（1階）関西エアポート
テクニカルサービス（株） エスカレーターを下る

第1ターミナルビル

立体駐車場

航空会社北ビル

1階 バス乗り場

南海電鉄/JR
改札口

〒549-0001 大阪府泉佐野市泉州空港北1番地　関西国際空港航空会社北ビル1階
TEL: 072-455-4903　　FAX: 072-455-4919

[関西空港オフィス・関空営業課]

鉄道駅からの案内図

※ここの扉は外から開きません

至PTB→

←奥の扉まで進んでください

×

関西エアポートテクニカルサービス（株）関空
営業課

駐車場

券売機


